17
MCB Ex9PN小型断路器（相线+中性线）
外观
特性
选型
B型
保护纯电阻性负载和低感照明系统
额定电流：1-40A(30℃时）

额定电压
V AC
订货代码 最简规格代码
18 1 230 85133 Ex9PN-N B 1A
18 2 230 85134 Ex9PN-N B 2A
18 3 230 85135 Ex9PN-N B 3A
18 4 230 85136 Ex9PN-N B 4A
18 6 230 85137 Ex9PN-N B 6A
18 10 230 85138 Ex9PN-N B 10A
18 16 230 85139 Ex9PN-N B 16A
18 20 230 85140 Ex9PN-N B 20A
18 25 230 85141 Ex9PN-N B 25A
18 32 230 85142 Ex9PN-N B 32A
18 40 230 85143 Ex9PN-N B 40A
18 1 230 85144 Ex9PN-N C 1A
18 2 230 85145 Ex9PN-N C 2A
18 3 230 85146 Ex9PN-N C 3A
18 4 230 85147 Ex9PN-N C 4A
18 6 230 85148 Ex9PN-N C 6A
18 10 230 85149 Ex9PN-N C 10A
18 16 230 85150 Ex9PN-N C 16A
18 20 230 85151 Ex9PN-N C 20A
18 25 230 85152 Ex9PN-N C 25A
18 32 230 85153 Ex9PN-N C 32A
18 40 230 85154 Ex9PN-N C 40A
N
N
1
2
N
N
1
2
Please contact to Foxit Software for the licensed copy.
Web Site:
Sales and Information:
Techincal Support:
32
附件Accessories
概览
Ex9B/Ex9PN/Ex9BD/Ex9BP断路器共有5大类附件
报警触头AL3111/AXL31
技术参数
附件与断路器的组合
符合标准
欠压脱扣器UVT31/UVT3101/UVT3110
辅助触头AX3111/AX3122
过压脱扣器OVT31
分励脱扣器SHT31/SHT3111
说明
功能
断路器故障脱扣时发出信号，面板上有
机械指示，可指示故障脱扣。AXL31同
时具有辅助报警功能。
功能
欠压脱扣器UVT31拼装使用，可实现：
当电源电压下降为70%-35%Ue  时，
脱扣器动作使断路器断开：只有当电压
恢复至85%-110%Ue  时，保证断路器
能合闸。
功能
用于指示断路器分、合状态。
AL31/AXL31/AX31的额定电流：
工作电压（V） 额定电流（A）
AC
240 6
415 3
24 6
DC 48 2
130 1